

FixPhone Helsingør ApS

Stengade 28
3000 Helsingør

Årsrapport
2. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2017

Nael Jamil Cheheibar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FixPhone Helsingør ApS
Stengade 28
3000 Helsingør

CVR-nr: 37615021

Regnskabsår: 02/04/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Reparation af elektronisk udstyr, herunder salg af refurbished IT udstyr samt hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 64.758, og egenkapital på kr. 55.242.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende for det første regnskabsperiode.

For regnskabsåret 2017 forventer ledelsen et passende overskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016

Resultatopgørelse 2. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		565.730
Eksterne omkostninger	1	-531.817
Bruttoresultat		33.913
Personaleomkostninger		-94.388
Resultat af ordinær primær drift		-60.475
Øvrige finansielle omkostninger		-4.283
Ordinært resultat før skat		-64.758
Årets resultat		-64.758
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-64.758
I alt		-64.758

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		31.146
Varebeholdninger i alt		31.146
Likvide beholdninger		66.559
Omsætningsaktiver i alt		97.705
Aktiver i alt		97.705

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		120.000
Overført resultat		-64.758
Egenkapital i alt		55.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		38.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.463
Gældsforpligtelser i alt		42.463
Passiver i alt		97.705

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016 kr.
Varekøb	380.172
Salgsfremmende omkostninger	23.705
Småanskaffelser	13.092
Lokaleomkostninger	101.650
Administrationsomkostninger	13.198

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat.